ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона № 905542-7 «0 внесении

изменения в статью 2 Федерального закона «0 применении
контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в

Российской Федерации» (в части особенности применения

контрольно-кассовой техники государственными и

муниципальными архивами)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 905542-7 «0 внесении

изменения в статью 2 Федерального закона «0 применении контрольно

кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации»

(в части особенности применения контрольно-кассовой техники

государственными и муниципальными архивами).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

r. Казань,
23 апреля 2020 года

№ 398-VI ГС

Ф .Х. Мухаметшин